
Obec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ. 691 46. okres Bfeclav

Za eis zll./2,01,2,zitseďan[,Zastypitclstva ut)ce LadriáJíunaneJMjlue^26^J^012jJtadOTe
ZÍLadna

l. Zahájení a uvítáni I'tritotniiycb
! l. zasedáni zastupitelstva v 19.00 hod. zahájila a řídila starostka Renáta Priesterrathová.
Přítomno: 8 členů zastupitelstva
Neomluveni: Z.Juraéka

2. UncenízaRÍsuvatele a ffv:ěrovatel(i zápis.y

Zapisovatelkau byla navržena:
Ověřovateli navrženi;

Jana Balgová
Bohumila Tesařiková
Jan Striihár

Hlasováni: 8-0-0
Hlasováni: 8-0-0
Hlasováni: 8-0-0

Usneseni c. I/12/Zl'l; Zastupitelstvo obce Ladná je usnášeiiischopné, zapisovatelkoii je
uréena pani Jana. Balgová, ověřovateli zápisit jsou urceni paní Bohumila Tesanková a pan .lan
Stnihár.

^Proaram zasedaníí

l. Zahájení
2. Ui-čeni zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Schválení prognunu zasedáni žasl upi tel st va
4. Kontrola plnění usnesení, zpráva fínartcniho výboru5. Schváleni ZÍUUCTU toupě pozemků parc.č. 1138/2, l 158/8. 1323/11 . 1323/12, l. 323/1 3

v k.ů. Laciná
6. Schválení nařízení obce é. 2/2012 Tržili rád
7. Schváleiií objednávky firmy Milsm Veselý
8. Schváleni záměru koupě obecníbo autQmobilu
9. Schváleni ňnančnilit) daru
10. Schválení Dohody o zajištěni náhradní výsadby
11. Sehváleni ponzovatele ÚP I.iidiiá
12. Schválení zjM-acovatele ÚP LadTiá.
13. Schvá.leiií zastupitele pro proces pořízeni ÚP t.adná
14. Rozpočtové opatřeni č. 2/2012
15. Revokace usneseni c. 5/10/Z02 z 17.12.2010
16. Schváleni kupní smlouvy na pozemek parc..č. 1156 v k.ů. Ladná
17. Schválení sinloijvy o vrácení příspěvku na vybudování infrastruktury
18. Schváleni Smlouvy o smioiive budouci o zřízeni věcného břemene
Bankovní spqjenl: Tel: 519 324 502
KB Bí^ťiav ^••-w^íÍ^ffl^^^^á^M^
t. u. 35-6979690237/0100 l
IČO: 75082128



y
m

Obec LADNÁ

Masarykovn 119/68. PSČ 691 46, okres Břeclav

19. Schválení odpisového plánu příspěvkové organizace na r. 2012
20. Schváleni tiospodářského výsledkii pnspěvkové organizace za r. 2011
21. Rfizné.závěr

Hlasování: 8-0-0
Usnesení E, 2/12/Ztl: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje program 11. zasedáni
zastupitelstva v celkovém počtu 21 bodů.

4,,KOTitrote ^tncnj usnesení, zi)ráva koiitrolního a finaníníhn vyboQi

Místostarostka Bohumita Tesanková přečetla i.isneseni ze zasedáni 10/201] Zaslupitelstva
obce Ladná.

tlsne.seni Í. 3/12/Z]0: Zastupitelstvo obce Ladná sehvaluje Dodatek č. 3 zřizovací' listiny
prispfivkové organizace obce Laáná ZS a MS Ladná SI. 2 se opravi sídlo: Sportovní 13, 691
46 Ladná. Dodatek schválen.
Usneseni Ł. 4/12/Z1(): Zastupitelstvo obce I-.adná schvaluje Nařízeni obce I.adná c. 1/2012,
kterým se stanovuje zákaz podomního prodeie s účinnosti, od l. 3. 2012. Nařízeni schváleno.
dnes se bude řeší! tržrit řád.
Usnesení i. S/12/Z10: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje rozpočtové opat)-ení c. 5/2011.
Usnesení c. n/lZ/Z'IO; Zastupitelstvo obce Ladná sclivaluje rozpoĎlové opatreiií č. 1/2012.
llsneseni e. 7/12/ZIO: Zastupitelstvo obce l,adná schvaluje Zprávu o posouzen! a hodnoeeni
nabídek (ia „Polyfimkcni objekt -- KI.) a tělocvična pro obec Ladnou".
Usncsťni ť. 8/12/Z10: Zastiipitelstvo obce Ladná vybirá dodavatele stavby „Polyfunkční
objekt - KD a tělocviéna pro obec I.adnou" finiiu Keltex s.r.o., Křižíkova 1566/19 Brno,
která iiabidla tiejnižSÍ cenu ve výši 17 192 821 ,- K6. Smloifva podepsána.
Usneseni č, t)/12/Z10: Zastupitelstvo obce Ladná sclivaluje Dohodu o spuiupréei s Ijrmou
SELF servis, s.r.o. a pověřuje starostku obce jejím poápisein. Dohoda poďepsámi.
Usneseni c. 10/12/Z10: Zastupitelstvo obce l,adná sehvaluie Smlouvu o smlouvě budouGÍ o
zřízeni věcného břemene s firmou ŠELF servis, s.r.o. na pozemcích parc.í. 1319/4. 1322/19,
1322/20, 1135/1, )()()4/18, 1015/1, 953/1, 952/3. 145/1, 71, 948, 1262/4, 1261/94, 1261/95.
1262/1, 1262/3, 1261/29, 1262/2, 1248, 1215, 1179/130. 1179/274 v k.ú- Ladná a pověhye
starostku obce jejím podpisem. Smlouva podepsáttti.
Usnesení c. 11/12/ZIO: Zastujsiteistvo obce t.adná schvaliye inveiítarizačni zprávu o průbShu
a výsledku invenEarizace provedené ke dni 31. 12. 2011.
Usnesení Ł. 12/12/ZIO: Zastupitelstvo obce I..adná schvaluje OZV 1'2012. kterou zrušuje
OZV 2/2010 o n-tistniro poplatku VHP iwbo jiné technické zařizeiu povolené IVlinisterstvem
financi podle jiného práviiiho předpisu. Vyhlásbi hýla vyvéseMi na úředni desce.
Usnesen)' i. 13/12/Z10: Zastupitelstvo obce Ladná schvaiuje záměr opravy knze na úl.
Svobody, krize na úl. Ivlasarykova a božich iituk 1.1 nádraží. Žádost o dotaci podaná.

Bankovn! spoiéni:
KB Břeclav
c.t:i,35-6197969()2.WO!00
IČO: 75082(28

2

Tel: 519 324 502
e-mail: aSfeSAeďaSBafiS



Obec LADNÁ

Masarykova l W(i0,1'SC 091 46, okres Breciav

Paní Věra Šúnová občany seznámiia se qarávou fmitňčniho vvboru.
FinanSm výbor zasedal 6. 3. 2012. Finanční výbor koittroloval ůSetni doklady oti l. 4. 201 ldo 31. 12. 20) l, stav účtu obce a pokladnu. Na obecním úřadu pTOběhl audit, který neshtcdal
žádiié nedostatky.

Pan Stanislav Krůtil obC.any seznámil se z.právou kontrolního výboru,
Kontrolní výbor zasedal 23. 4. 2012.Konfrolni výbor se usnesl na plánu činnosti kontrůlnťho výboru Zastupitelstva obce Ladná.Kontrolní výbor zkontroloval iisneseni ze z.asUtpitelstva é. 9/2011 a 10/2012. Kontťoluímuvýboru nebyl předložen seznam pohledávek, žádá tedy do pfištiho zasedáni o doloženi
vymáhaných pohledávek.

Zaslupjtefstvo obce Laciná bere na vědonií zprávy kňntrolního a fínancního výboru.
Htasovóni: 8-0-0

5^sÍ!^Ł^-!á!B^M^J!SSS!knj!S^^ 13Z3/UJ323q2^2M3
v k.u. Ladná.

Hlasováiii: 8-0-0Usnesení e. 3/12/Zll: Zaslupitelstvo obce l.,adná schvalujt;: zámSr koupě po/.emků pare. Ł,1138/2, 1158/8, 1323/11, 1323/12, 1323/13 v k.ú, Uíiná od Mésta Podivín v celkové výměře
63 328m2.

6, Seti válení nařízeni obce č. 2/20t2 Tržní řád
Hlasovaní: 8-0-0Usneseni Ł. 4/1.2/Zl'i: Zastupitelstvo obce l,,adná schvaluje Nařizeni obce Laáná. c. 2/2012,
kterým se vydává tržní řád obce Ladná.

7. Schvál<>níi>t>jednávlcy firmy Milan Vesejí
Hlasováni: 7-1-0 Proti: .lan StruhárUsnesení e. 5/1.2/Z11: Zastupitelstvo úbce Ladná schvaluje ob.jednávku c. 17022012 na akci
„Ladná •- hřbitovní zeď" a poveí-uje starostkii obce jejim pQde|[)sánim.

Bankovní spojeni;
KB Bfeclay
č.á.35-tíS796W237/ĎK)()
IČO; 75082128

3

Tel: 519 324 502
e-mail: iujaSistefiÉeáBSsS



Obec LADNÁ

Masarykova 119/60. PSé 691 46, okres BreclstV

8,,Schvá.ie(y'zamílry ku:upe,ul:.>ec:ilÍh»JL(tt(>m.obily
HlasQvání: 7-0-1 Zdržel se: Ja.n StruhárUsnesenf e. 6/12/Zl'l: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje zániSť koupe osobního
automobilu s maximální výši ceny do 300 000,- Ke pro potřeby obce.

9, Schválení fliiancBitio daru

Hlasováni': 8-0-0Usnesení i. 7/12/Z! l; Zastupitelstvo obce. Ladná schvaluje iui;m6ťií dar ve výši 300()0,- Ke
pro Naditci Adra na léSbu autismu Evy Karoliny Bartošo:vé.

10._SchváleniDohodb'« zajistSní nahradni výsadby
HIasováiií: 8-0-0IJsneseni č. 8/12/Z1.I: Zastiipitelstvo obce Ladná schvaluje. Dohodil o zajištgni náhradní
výsadby s MND a.s. a pověřuje starostku obcejejim uzavřenim.

ll..Sckva!eniin>TOOwtcle..UP.Ladoa
Hlasování: 8-0-0Usnesení e. 9/12/Z:(1.: Zasttipitelstvo obce I,adná schvaluje pořizovatele ÚP }...adná, ktervmbude OÚ Ladila, ktei-ý podle odst. 1 § 24 zákona 183/2006 Sb., (Stavebni zákon), zíijisti nazákladě smlouvy fyzickou osobu ing. Blanku Darmovzalovou. bytern Pisníky 27, Břeclav,splňující kvalifíkacni předpoklady pro výkon ůzeinne pláiiovací činnosti. Zkouslíy Qdbornéř.působilosti, živnostenský list a rozhodnuti ministerstva pro místní rozvoj doloženo,

12. Schválení zDfacuvatefe Ůl> LadBá
Hlasováni: 8-0-0Usnesení Ł. 10/tZ/Zll; Zastupitelstvo obce Ladná schvaltfje na zálílaíle výběrovéto řízenízpi-acovatele ÚP Ladná, kterým bude iinna AR prqiekt s.r.o., Hviezdoslavova 29a, 627 00
Brno a pověřuje starostku obce uzavřenin') Stniouvy o dílo.

Banfeňvnl spojeni:
KB Břeclav
i, u. 35-69796t)0237/0100
iCO; 75082128

4

Tel: 519 324 502
e-n'ail: SSfiliSBESSMafeS



"^^yy

Obec LADNÁ

Masarykov.1 119/60, PSČ 691 46, okres Bi-eclav

13_SeliyálctníxastuR|tel(' pro^roces po men i li Platina

Hlasováni: 8-0-0
Usnesení c. 11/12/ZI.l: Zastupiletstvo obce I,adná schvaluje starostku obce pani Renátu
Priestórrathovoujako určeného zastupitete v procesí) pořízení LIP i,.adná.

14. Ruzpoct(»vé opatření c. 2/2012

Hlasováiií: 8-0-0
Usneseni c. 12/12/Z:1:1: Zastupitelstvo obce I.adná schvaluje roz.poétové opatření é. 2/'2Q12
s pfijmy ve výši 473 100,- KČ ve výdajích 984 200,- Ke a fínancování ve vvši 5] l 100.- Kč.

15. Rwokacc usneseni c. 5/10/Z02 w 17.Í2.2010

Hlasování: 8-0-0
Usneseiaí i, 13/.12/Z11: Zastupitelstvo obce Ladná revokiije usneseni C. 5/]0/Z()2 ze. 17. 13.
2010 týkající se prodeje pozemku parc.č. ! 158/121 v k.ú.Ladná.

16,_8chválení kupní smlouw na pozemek pare.c. 1.156 v k.u.Ladná

Hlasování: 8-0-0
l.isnesení (. I4/12/Z11: ZiistupitelBtvo obce Ladná sclivaluje kupní srnlouvii sobchodni
společnosti Stavitelství Neinec Oldřich, s.r.o., se sídlem Konopná 74/6, 617 00 Brno, na
pozemku parc.Č. 1156 v k.ů. J.,adBá o výměře 12 101 in2 za cenu 50,- KÍ/m a pověřuje
starostku obce jejím uzavřením.

17.SchváIeiji.smtouvv o yracení přisBevku na Yybudovani,infrastruktury

Hlasování: 8-0-0
Usneseni c. 15/12/Zll: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o vrácen; poskytnutého
Imancniho pnspěvku na vybudování komunikací s obchodili iinnou StaviteJství Němec
Oldřich, s.r.o.. se sidlem Konopná, 74/6, 617 00 Brno ve vvši 586850,- Ke a pověřuje
stafostku obce jejím uzavřenírn.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
{.u. 35-69796903.37/0100
IČO: 7508212«

5

Tel: 519 324 502
e-niail:,iaĚ2|Nte8SflBéBfeCT



Obec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeelav

18. SehyaIeniSmiuuvYo smlou.vč budoucí o zřízení věcného břemene

Illasóvání: 8-0-0
Usneseni' Ł. 16/1.2/Z11: Zastupitelstvo obce I.adná schvaluje Snilouvu o smlouvě budoiici o
rfízem věcného břemene s firmou ŠELF servis, spol. s r.o., se sídlem ^Pálavské náiBěstí i l,
628 00 Brno na pozemcích parc.6. 1319/4, 1322/19,1322/20.1135/1, 1004/18, lOlS/l, 953/1,
952/3, 145/1, 71, 948. 1262/4, 1261/94, 1261/95, 1262/1, 1262/3. 1261/29, 1262/2, 1248,
1215, 1179/130, l 179/274 v k.ú. Ladná a pověřuje stiu-ostku obce .Jejiin uzavřením a zároveň
revokuje usnesení č. 10/12/Z10 ze 14. 2. 2012 tvka)ici se taktéž Smlouvy o smlouvě biidoueí
(» zňzení věcného břemene s firmoii ŠELF servis, spol. s r.o., se sídlem Pálavské namésti l l,
628 00 Brno.

,19. Schválení <>dpÍMivéhoplauui)h'sptíytovior&anizacejytj3)^^

Hlasováni: 8-0-0
Usneseni c. 17/1.2/Z1.1: Zastupitelstvo obce I..adná schvaluje {'lán úSetnicIi odpisu na rok
2012 příspěvkové organizace ZŠ a. MS Ladná.

20. Schválení hospodářského vvsledkii příspěvkové orsanizacc za rok 2ttl t

lllasováni: 8-0-0
Usnesení f.. l8/t2/Zl.l; Zastupilelstvo obce Ladná schvaluje hospodářský vvsledekpříspěvkové orgEU-iizaee ZŠ a MS I.adná za rok 2011 se ztrátou 153 8:91,29 Ke, schvaluje
navýšeni rozpočtu na úhradu ztráty za rok 2011, přispěvek pro přispěvkovou organizaci ZS a
MS Ladná se navýší o částku 153 891,29 KČ.

21.Různť,závěr

Slarostka obce občany iiíformovala o opravě silnice na ulici Mlýnská a stavbě nověho mostu,
o nově výsadbě aleji, o opravS kostelni zdi i O pffprave nové knihy u I.adné.
Starostka pozvala všechny přítomné na akce pořádané obcí - páiení Garodejnic, Den pro
Ladnou, letni kino a ulicni tutTtaj ve tolhalc.

Někteří pťitomni ob&mé z ulice Svobody niěli připomínky ke stavu chodníků v obci,
k parkování aut na silnicích. Dotazovali se na navážku zeminy, která je složena za jejich
pozeaiky. Starostkaje intbrmovala o tešeni situace.

Bankoviu iipojent:
KB Břeclav
i. u.35-6979690237/0100
IČO: 75082128

6

Tel:51()324S02
e-inail:

'SSBtLďecMteSiS



y

Obec LADNÁ

Masaiykova l i 9/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Starostka obce ukončila zasedání ve 20.00 hod.

'VI-adné2.5.2tí12 ziipsala Jana Balgová

Renáta PnesterratBovEí.^itgroBTKa-

Ovéfovatelé zápisu: Mgr. Bohuniila "resaříková

Mgr. Jaří Struha)'

Bankovní spqjeni:
KB Břeclav
i. u. 35-697969a237/0190
IČO; 75082138

7

Tel: 519 324 502
e-mail:


